
Parka haute visibilité
Veste de travail réfléchissante 4 en 1

Tailles:

M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:

Orange-bleu

La veste haute visibilité combine une veste imperméable trois-quart thermo-soudée durable et 
une veste polaire confortable. Ce modèle de parka de travail 4 en 1 peut être modulé pour 
répondre à différents besoins :

double veste haute visibilité•
veste réfléchissante avec manche détachable•
gilet de travail réversible•

La parka haute visibilité orange fluo est équipée de larges bandes réfléchissantes de 5 cm sur 
la poitrine, la taille, les épaules et les bras, permettant une visibilité et une sécurité totales dans 
toutes les situations de travail.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

imperméable•
coutures thermo-soudées•
capuche repliable à l'intérieur du col•
poche poitrine pour téléphone portable avec rabat, velcro et soufflets•
bandes réfléchissantes de 5 cm sur la poitrine, la taille, les épaules et les bras•
grandes poches à la taille avec rabat et velcro•

MATÉRIAUX

Tissu principal: 100% polyester Oxford•
Doublure: taffetas souple avec maille respirante•
Veste/gilet détachable: 100% polyester Oxford•
Manches: 100% polyester et taffetas•

Performance

Isolation 

thermique

Résistance au 

vent

Hydrofuge Taped seams
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Tableau des variantes d'articles

Art./Item Couleur Taille

31395 M

31396 L

31397 XL

31398 XXL

31399 XXXL
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