





Parka haute visibilité

Veste de travail réfléchissante 4 en 1

Tailles: M L XL XXL XXXL

Couleurs disponibles:



Orange-bleu

La veste haute visibilité combine une veste imperméable trois-quart thermo-soudée durable et une veste polaire confortable. Ce modèle de **parka de travail 4 en 1** peut être modulé pour répondre à différents besoins :

- · double veste haute visibilité
- veste réfléchissante avec manche détachable
- gilet de travail réversible

La parka haute visibilité **orange fluo** est équipée de larges **bandes réfléchissantes de 5 cm** sur la poitrine, la taille, les épaules et les bras, permettant une visibilité et une sécurité totales dans toutes les situations de travail.

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

- imperméable
- coutures thermo-soudées
- capuche repliable à l'intérieur du col
- poche poitrine pour téléphone portable avec rabat, velcro et soufflets
- bandes réfléchissantes de 5 cm sur la poitrine, la taille, les épaules et les bras
- grandes poches à la taille avec rabat et velcro

MATÉRIAUX

- Tissu principal: 100% polyester Oxford
- Doublure: taffetas souple avec maille respirante
- Veste/gilet détachable: 100% polyester Oxford
- Manches: 100% polyester et taffetas







Tableau des variantes d'articles

Art./Item	Couleur	Taille
31395		M
31396		L
31397		XL
31398		XXL
31399		XXXL